
На основу одредбе члана 75. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, бр. 39/14), а ускладу са одредбама Упутства о објави 

основних елемената уговора и измјена уговора („Службени гласник БиХ“, 56/15), Основни суд у Бања Луци сачињава 

 

ЕВИДЕНЦИЈУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПОСЛОВНИХ УГОВОРА  

У ПЕРИОДУ ОД 01.01. ДО 30.06.2022. ГОДИНЕ 

 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

Р.б. Назив набавке 

и ознака по 

ЈРЈН 

Врста 

поступка и 

број 

обавјештења 

о додјели 

уговора 
 

Подаци о 

изабраном 

понуђачу/групи 

понуђача 

(пословно име и 

ЈИБ) 

Основни елементи 

уговора/ оквирног 

споразума (предмет, 

вриједност, рок 

плаћања и рок важења 

уговора) 

Опис 

измјене 

основних 

елемената 

уговора и 

датум 

измјене 

Остатак 

вриједности 

уговора/ 

оквирног 

споразума 

након 

извршених 

измјена 

Датум 

закључењ

а уговора/ 

оквирног 

споразума 

Укупан 

износ 

утрошених 

средстава са 

ПДВ-ом 

Напомена 

  

1.  

50310000-1 

Одржавање и 

поправак 
канцеларијских 

машина; 

50312000-5 

Одржавање и 
поправак 

рачунарске 

опреме 

 Директни 

споразум 

(477-8-2-2/22) 

Алф-ом д.о.о. 

Бања Лука 

(4400810890005) 

 Набавка услуге 

изнајмљивања и 

сервисирања скенера и 
ХП штампача 

  01.01.2022 2.340,00 KM  

2. 50413200-5 
Услуге поправка 

и одржавања 

ватрогасне 
опреме 

Директни 
споразум 

(477-8-2-3/22) 

Превентива д.о.о. 
Бања Лука 

(4402623260009) 

Набавка услуге редовног 
одржавања хидрантске 

мреже и 

противпожсрних апарата 

  01.01.2022 2668,77 КМ  

3. 66510000-8 

Услуге 

осигурања 

Директни 

споразум 

(477-8-2-6/22) 

Дунав осигурање 

а.д. Бања Лука 

(4400960780003) 

Набавка услуге 

осигурања од 

аутоодговорности возила 

  24.01.2022 613,83 КМ  

4. 

 

50000000-5 

Услуге поправка 

Директни 

споразум 

Т-5 д.о.о Бања 

Лука 

Набавка услуге 

одржавања видео 
  18.03.2022 5.148,00 КМ 

 

 



и одржавања (477-8-2-7/22) надзора  
 

5. 30120000-6 
Опрема за 

фотокопирање и 

штампање 
30125110-5 

Тонер за 

ласерске 

штампаче/факси
мил уређаја 

Директни 
споразум 

(477-8-1-8/22) 

Кецком д.о.о. 
Бања Лука 

Набавка тонере за ХП 
штампаче 

  15.03.2022 4.437,23 КМ  

6. 

 

66510000-8 

Услуге 

осигурања 

Директни 

споразум 

(477-8-2-9/22) 

Дунав осигурање 

а.д. Бања Лука 

(4400960780003) 

Набавка услуге каско 

осигурања-Пежо 508 

  26.03.2022 1210,03 КМ  

7. 66510000-8 

Услуге 

осигурања 

Директни 

споразум 

(477-8-2-

10/22) 

Дунав осигурање 

а.д. Бања Лука 

(4400960780003) 

Набавка услуге 

осигурања од 

аутоодговорности 

возила-Дачиа Сандеро 

  13.05.2022 401,36 КМ  

8. 

 

50530000-9 

Услуге поправка 

и одржавања 

машина 

Директни 

споразум 

(477-8-2-

11/22) 

Електрофриго 

д.о.о 

(4402147710009) 

Набавка услуге поправке 

и одржавања клима 

уређаја 

  19.05.2022 7020,00 КМ  

9. 66510000-8 

Услуге 

осигурања 

66514110-0 
Услуге 

осигурања 

моторних возила 

Директни 

споразум 

(477-8-2-

12/22) 

Дунав осигурање 

а.д. Бања Лука 

(4400960780003) 

Набавка услуге од 

аутоодговорности и 

каско осигурање возила 

  04.06.2022 1930,50 КМ  

10. 45259000-7 

Поправак и 

одржавање 

постројења 

Директни 

споразум 

(477-8-2-

12/22) 

Куц „Дака“ д.о.о. 

(4402834120009) 

Набавка услуге поправке 

и одржавања лифтова 
  17.06.2022 2925,00 КМ  

 

 

Предсједник суда 



                                                                                                                                                                                                     

Миленко Милекић 


